
ZARZĄDZENIE NR 8
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenia Nr 1 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie 
powołania i trybu działania Społecznej Rady Sportu

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Społecznej Rady Sportu (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1.  W skład Rady wchodzą:

1) Przewodniczący Rady;

2) dwóch Wiceprzewodniczących Rady;

3) Sekretarz Rady;

4) 22 do 27 członków

- powołanych i odwoływanych przez Ministra Sportu i Turystyki spośród osób posiadających 
nieposzlakowaną opinię oraz reprezentujących środowisko związane z kulturą fizyczną.

2. Członków Rady, w tym Przewodniczącego Rady, dwóch Wiceprzewodniczących Rady oraz 
Sekretarza Rady powołuje i odwołuje Minister.

3. Przewodniczący Rady, dwóch Wiceprzewodniczących Rady oraz Sekretarz tworzą Prezydium Rady.”;

2) W Regulaminie Społecznej Rady Sportu przy Ministrze Sportu i Turystyki, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 1 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Społecznej Rady Sportu, wprowadza się następujące zmiany:

a) uchyla się § 1;

b) w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

- ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W skład Prezydium wchodzą: Przewodniczący Rady, dwóch Wiceprzewodniczących Rady oraz 
Sekretarz”,

- uchyla się ust. 2-4;

c) w  § 5 wprowadza się następujące zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 29



- ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Kolejne posiedzenia Rady zwołuje Minister.”,

- uchyla się ust. 3 i 5 - 8;

d) w  § 7 wprowadza się następujące zmiany:

- uchyla się ust. 1, 2 i 5-7;

- ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„Sekretarz Rady każdorazowo po odbyciu posiedzenia i przyjęciu protokołu otrzymuje jeden odpis 
protokołu wraz z materiałami źródłowymi, listą obecności oraz wszelkimi innymi dokumentami 
z których korzystała Rada.”,

e) uchyla się § 8 i § 9.

§ 2. Do członków Rady wybranych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, stosuje się 
odpowiednio przepisy zmienione, za wyjątkiem § 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.         

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 29


		2017-03-28T08:00:51+0000
	Polska
	Tomasz Waldemar Śpiewak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




